
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.60.2017
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 31 lipca 2017 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XXVI/192/2016 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 
29 grudnia 2016r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2017 - zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych z tego:

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 88.138,71 zł w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 63.935,56 zł w tym:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zmniejsza się o kwotę 6.815,00 zł

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 24.203,15  zł w tym:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zmniejsza się o kwotę 19.203,15 zł

2. wydatki zwiększa się o kwotę 88.138,71  zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 68.935,56  zł w tym:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększa się o kwotę 765,00 zł

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 19.203,15  zł w tym:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększa  się o kwotę 4.425,00 zł

–    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 20609486-179F-48E2-BA98-64D85DE81C06. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.60.2017 Burmistrza Rzepina z dn. 31.07.2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,002 405 906,74 2 405 906,74

60016 Drogi publiczne gminne - 3 000,00 2 377 669,742 380 669,74

4270 Zakup usług remontowych 90 360,00 - 3 000,00 87 360,00

90 360,00 - 3 000,00 87 360,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 268 438,45 14 778,15 1 283 216,60

Środki własne Gminy (poza projektem) na zadnie pn.: "Przebudowa
 

drogi gminnej nr 004507F w miejscowości Starków" 42 938,45 14 778,15 57 716,60

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 518 174,00 4 425,00 522 599,00

Środki z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na
 

zadanie pn.: "Przebudowa drogi gminnej nr 004507F w miejscowości

 

Starków"
518 174,00 4 425,00 522 599,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 319 914,29 - 19 203,15 300 711,14

Środki własne Gminy na zadanie pn.: "Przebudowa drogi gminnej nr
 

004507F w miejscowości Starków" 319 914,29 - 19 203,15 300 711,14

60017 Drogi wewnetrzne 3 000,00 14 000,0011 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 3 000,00 8 000,00

5 000,00 3 000,00 8 000,00

750 Administracja publiczna 0,006 531 585,30 6 531 585,30

75011 Urzędy wojewódzkie - 4 000,00 357 832,30361 832,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 586,00 - 4 000,00 254 586,00

258 586,00 - 4 000,00 254 586,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00 5 005 579,005 001 579,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 4 000,00 9 000,00

5 000,00 4 000,00 9 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0013 599 003,75 13 599 003,75

80101 Szkoły podstawowe 15 500,00 4 698 442,114 682 942,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 874 190,00 - 30 000,00 2 844 190,00

2 874 190,00 - 30 000,00 2 844 190,00

Id: 20609486-179F-48E2-BA98-64D85DE81C06. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 408,61 9 500,00 87 908,61

78 408,61 9 500,00 87 908,61

4270 Zakup usług remontowych 100 796,28 32 000,00 132 796,28

100 796,28 32 000,00 132 796,28

4300 Zakup usług pozostałych 76 962,00 4 000,00 80 962,00

76 962,00 4 000,00 80 962,00

80110 Gimnazja - 15 500,00 2 550 420,752 565 920,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 683 000,00 - 15 500,00 1 667 500,00

1 683 000,00 - 15 500,00 1 667 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,005 375 047,25 5 375 047,25

90002 Gospodarka odpadami 0,00 1 395 401,131 395 401,13

4300 Zakup usług pozostałych 1 270 984,47 0,00 1 270 984,47

1 249 908,27 - 3 220,56 1 246 687,71

"Usuwanie azbestu z terenu Gminy Rzepin w 2017 roku" 21 076,20 3 220,56 24 296,76

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 387 444,91 1 387 444,91

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 302 155,18302 155,18

4090 Honoraria 5 100,00 1 400,00 6 500,00

5 100,00 1 400,00 6 500,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 6 999,75 650,25 7 650,00

Środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
 

Programu Współpracy INTERREG V A Brandenburgia – Polska 2014 – 
2020 na realizację projektu: "Dni Puszczy Rzepińskiej".

6 999,75 650,25 7 650,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 235,25 114,75 1 350,00

Środki własne Gminy na realizację projektu pn. "Dni Puszczy
 

Rzepińskiej". 823,50 76,50 900,00

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa na realizację projektu pn.
 

"Dni Puszczy Rzepińskiej". 411,75 38,25 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 826,00 5 000,00 20 826,00

10 000,00 5 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 060,00 6 050,00 115 110,00

104 260,00 6 050,00 110 310,00

4308 Zakup usług pozostałych 46 592,75 - 5 792,75 40 800,00

Id: 20609486-179F-48E2-BA98-64D85DE81C06. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 3

Środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
 

Programu Współpracy INTERREG V A Brandenburgia – Polska 2014 – 
2020 na realizację projektu: "Dni Puszczy Rzepińskiej".

46 592,75 - 5 792,75 40 800,00

4309 Zakup usług pozostałych 8 222,25 - 1 022,25 7 200,00

Środki własne Gminy na realizację projektu pn. "Dni Puszczy
 

Rzepińskiej". 5 481,50 - 681,50 4 800,00

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa na realizację projektu pn.
 

"Dni Puszczy Rzepińskiej". 2 740,75 - 340,75 2 400,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 - 1 400,00 1 600,00

3 000,00 - 1 400,00 1 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 5 000,00 35 000,00

"Budowa wiaty drewnianej" w sołectwie Radów 40 000,00 - 5 000,00 35 000,00

51 949 209,54 51 949 209,540,00Razem:

Id: 20609486-179F-48E2-BA98-64D85DE81C06. Podpisany Strona 4




